АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

[bookmark: _GoBack]14.02.2025г                                                                             № 64-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 29.12.2023 №723 – п «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного
участка» на территории Саянского
муниципального района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом от 30.11.2024 №447-ФЗ «О внесении изменений в статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 29.12.2023 №723-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории Саянского муниципального района Красноярского края» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 8 Приложения №2 к Административному регламенту «Форма решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка» изложить в следующей редакции:
«8. Срок действия настоящего распоряжения составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого распоряжения составляет два года.».
2. Постановление администрации Саянского района №36-п от 24.01.2025 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского района от 29.12.2023 №723-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование на территории Саянского муниципального района Красноярского края»»» - считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно- политической газете «Присаянье» и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.

Исполняющий полномочия
главы Саянского района						        О.Л. Фомичев